
UCHWAŁA NR XXV/279/20 
RADY GMINY SUCHY LAS 

z dnia 29 października 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości z tytułu realizacji nowych 
inwestycji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 7, ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 ze zm.) oraz rozporządzenia Komisji (UE) Nr 1407/2013 z dnia 
18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do 
pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L 352 z 24.12.2013, L 215 z 07.07.2020 r.), Rada Gminy Suchy Las uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVIII/257/12 Rady Gminy Suchy Las z dnia 29 listopada 2012 r. w sprawie zwolnień 
z podatku od nieruchomości z tytułu realizacji nowych inwestycji, wprowadza się następującą zmianę: 

§ 5. uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Pomoc udzielona na podstawie niniejszej uchwały jest pomocą de minimis i uwzględnia wymagania 
określone w rozporządzeniu Komisji (UE) Nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie 
stosowania art. 107 i 108 TFUE do pomocy de minimis (Dz. U. UE L 352 z 24.12.2013 r., L 
215 z 07.07.2020).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

§ 3. 1.   Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r.




